Estado de Pernambuco
cÂMaRA MUNrcrpAL DE vERTENTE Do rÉRro

cAsA roÃo DrAs DE sALEs

TERMo DE coNFERÊrucra DE cAtxA

Nesta data, em cumprimento as exigências estabelecidas na Resolução TC Ne.25/2017,
artigos 70 e7L, da Constituição Federal, os quais estabelecem as competências dos Tribunais
de Contas, nós

Josefa lneize Costa da Silva Rodrigues
Maria de Fátima da Silva

Alex Lima de Souza

Abaixo assinados designados pela senhora Presidente, através da Portaria ns 025/20L7, de
281L2120L7. Procedemos a verificação dos valores existentes no Caixa da Câmara Municipal
de Vertente do Lério, tendo encontrado o seguinte:

Em moeda corrente do país a quantia de RS 0,00

Estes valores foram encontrados por nós à vista do Tesoureiro (a) geral conforme portaria
ns.23120t7, Sra. Janiele Mônica Barbosa dos Santos, que também assina o presente termo,
achado certo e conforme os registros existentes na Tesouraria no encerramento do
expediente.

Vertente do Lério, P8,29 de dezembro de 20L7.

Josefa lne ta da Silva Rodrigues

Maria de Fátima da Silva

Alex Lima de Souza

Janiele Mônica Barbosa dos Santos

Tesoureira

Severiha França de Sales Silva

Presidente

Praça Severino Barbosa de Sales, No 227 - Centro - Vertente do Lério/PE CNPJ No 69.902.096/0001-80
Fone/Fax.: (81) 3634-7156 - CEP: 55760-000-www.camaravertentedolerlo.pe.oov.br

a)

b)

,tt. '. ú{r/T. / <'(t(

§

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

A
 FR

A
N

C
A

 D
E

 SA
L

E
S SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a4c7b7b7-1179-426f-9788-ecafe320192a

Estado de Pernambuco
cÂMaRA MUNrcrpAL DE vERTENTE Do lÉnro

cAsA JoÃo DrAs DE sALEs

Portaria ne 02512077

A Presidente da Câmara Municipal de Vertente do Lério, no uso das suas
atribuições legais, conferidas em Lei e cumprindo determinação do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Pernambuco, contida em Resolução específica,

RESOLVE:

Art. 1e - DESIGNAR os servidores desta casa, Josefa lneize Costa da Silva
Rodrigues, Maria de Fátima da Silva e Alex Lima de Souza, para procederem a

conferência dos valores existentes na Tesouraria da Câmara, lavrando-se em seguida o
referido Terno de Conferência de Caixa. abaixo assinado pela presente comissão
juntamente com a Tesoureira Janiele Mônica Barbosa dos Santos.

Art. 2e - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Art. 3s - Revogam-se as disposições em contrário.

Casa João Dias de Sales, 28 de dezembro de 20i.7.

A , '.tà^ lt o^r, cr^ ào S.n L -<)br^
Severina França de Sales Silva

Presidente

Praça Severino Barbosa de sales, No 227 - Centro - Vertente do Lério/PE cNpJ No 69.902.096/0001-go
Fone/Fax.: (81) 3634-7156 - CEP: 55760-000-www.camaravertentedolerio.pe.oov br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

V
E

R
IN

A
 FR

A
N

C
A

 D
E

 SA
L

E
S SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a4c7b7b7-1179-426f-9788-ecafe320192a